



3	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кладовщик-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Машинист бумагоделательной (картоноделательной) машины 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Сушильщик бумагоделательной (картоноделательной) машины 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Сушильщик бумагоделательной (картоноделательной) машины 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Резчик бумаги, картона и целлюлозы 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший размольщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Размольщик(массы) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Размольщик (макулатуры) 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту и монтажу оборудования</i>																						
20	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь-ремонтник (дежурный) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по ремонту и эксплуатации энергооборудования</i>																						
27	Энергетик по оборудованию ТВС и К	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





65	Инженер АСУТП (ЦПБ №2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (дежурный) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок автоматизированного электропривода</i>																						
71	Начальник участка автоматизированного электропривода	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инженер по регулируемому электроприводу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Электромонтер по ремонту и обслуживанию преобразовательных устройств 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Электромонтер по ремонту и обслуживанию преобразовательных устройств 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Электромонтер по ремонту и обслуживанию преобразовательных устройств 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Блинушов Ю.А.

(Ф.И.О.)

11.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Прворова Г.В.

(Ф.И.О.)

10.06.2020

(дата)

Начальник управления по ПБ (должность)	 (подпись)	Рожин А.А. (Ф.И.О.)	10.06.2020 (дата)
Главный энергетик (должность)	 (подпись)	Голиков И.Н. (Ф.И.О.)	10.06.2020 (дата)
Главный механик (должность)	 (подпись)	Киселев Н.Н. (Ф.И.О.)	10.06.2020 (дата)
Начальник ОТиЗ (должность)	 (подпись)	Кашутина А.И. (Ф.И.О.)	10.06.2020 (дата)
Начальник отдела персонала (должность)	 (подпись)	Святогорова С.А. (Ф.И.О.)	10.06.2020 (дата)
Главный технолог (должность)	 (подпись)	Середина С.Н. (Ф.И.О.)	10.06.2020 (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Епифанова М.А. (Ф.И.О.)	10.06.2020 (дата)
Начальник ООТ и ПБ (должность)	 (подпись)	Цыганова С.Н. (Ф.И.О.)	13.05.2020 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Голованова А.К. (Ф.И.О.)	10.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4846 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ермушичева Елена Рюриковна (Ф.И.О.)	03.04.2020 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------